na JUCESP sob o NIRE nº 35.235.931.089 (“Armazém Jubran”), é composta e caracterizada pelas 
seguintes áreas e respectivas matrículas: Fração A: imóvel rural descrito e caracterizado na 
matrícula nº 24.428 do 1º Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e documentos de Água Boa-MT, 
com a área de 3.193,7373 ha (três mil, cento e noventa e três hectares, setenta e três ares e setenta 
e três centiares), situado no Município de Cocalinho, Comarca de Água Boa, Estado de Mato Grosso, 
encerrado num perímetro com 25.793,39m (vinte e cinco mil, setecentos e noventa e três metros e 
trinta e nove centímetros, desmembrada de uma área maior, imóvel rural este que passará a ser 
denominado Fazenda Santa Maria I; Fração B: imóvel rural descrito e caracterizado na matrícula 
nº 23.222 do 1º Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e documentos de Água Boa-MT, com a área 
de 2.060,6381 ha (dois mil e sessenta hectares, sessenta e três ares e oitenta e um centiares), 
situado no Município de Cocalinho, Comarca de Água Boa, Estado de Mato Grosso, encerrado num 
perímetro com 18.455,58m (dezoito mil, quatrocentos e cinquenta e cinco metros e cinquenta e oito 
centímetros), desmembrada de uma área maior, imóvel rural este que passará a ser denominado 
Fazenda Santa Maria II; e Fração C: imóvel rural descrito e caracterizado na matrícula nº 23.221 do 
1º Ofício de Registro de Imóveis, Títulos e documentos de Água Boa-MT, com a área de 4.145,9054 ha 
(quatro mil, cento e quarenta e cinco hectares, noventa ares e cinquenta e quatro centiares), situado 
no Município de Cocalinho, Comarca de Água Boa, Estado de Mato Grosso, encerrada num 
perímetro com 49.119,23m (quarenta e nove mil, cento e dezenove metros e vinte e três centímetros), 
desmembrado de uma área maior, imóvel rural este que passará a ser denominado Fazenda Santa 
Maria III. A descrição circunstanciada das áreas que integram as matrículas acima mencionadas e 
respectivo valor encontram-se no Anexo I da presente ata.